MEYRIN

TENNIS

Les abonnés tennis bénéficient de la gratuité d'acces a la piscine

ABONNEMENT ANNUEL HIVER + ETE (365 jours, de 07h00 a 22h00)

Adulte

Couple

Adulte heures creuses'
Etudiant, apprenti, AVS, Al *
Junior (6 4 17 ans)’
Location a I'heure, le court’

Location de 11x1 heure, le court’

Invite'

Support d’abonnement (carte)

" Jundi-vendredi de 07h00 & 11h30 de 14h00 & 18h00 et dés 20h00 - samedi-dimanche 07h00 & 22h00

* sur présentation d’un justificatif valable

SQUASH

Les abonnés squash bénéficient de la gratuité d'acces a la piscine

ABONNEMENT HIVER

(du 1°*" octobre au 31 mars
de 07h15 a 22h15)

Adulte

Couple

Adulte heures creuses?
Etudiant, apprenti, AVS, Al *
Junior (6 a 17 ans)?
Location 45’, le court?
Location 11x45’, le court?®
Invité?

Support d’abonnement (carte)

TARIF
Normal Contribuable* Normal
Saison Saison 365 jours
250.- 180.- 500.-
360.- 300.- 720.-
180.- 120.- 360.-
100.- 100.- 200.-
60.- 60.- 120.-
30.-
300.-
15.-
5.-

2 Jundi-vendredi de 07h15 & 11h45 de 14h00 & 17h45 et dés 20h00 - samedi-dimanche 07h15 & 22h15

* sur présentation d'un justificatif valable

CENTRE SPORTIF DE MAISONNEX

580.-

1°000.-

380.-

440.-

350.-

30.-

300.-

15.-

5.-

Contribuable*
365 jours

360.-
600.-
240.-
200.-
120.-

Chemin de la Berne 5 - 1217 Meyrin - 022 782 91 31 - www.meyrin.ch/maisonnex



COURSE A PIED

ABONNEMENT (acces aux vestiaires, douches et casiers) TARIF
Abonnement mensuel (1 mois) 5.-
Abonnement saison (6 mois) 30.-
Abonnement annuel (365 jours) 60.-

MINI-GOLF

ENTREE TARIF
Parcours 18 trous (tarif unique) 3.-
SAUNA

ABONNEMENT HIVER, ENTREE
Abonnement hiver 1°" octobre au 31 mars 120.-
Entrée individuelle 10.-
12 entrées (transmissibles) 100.-
Support d’abonnement (carte) 5.-
CASIER VESTIAIRE
ABONNEMENT
Casier saison (du 1% octobre au 31 mars) 30.-
Casier annuel 60.-

Les tarifs s’entendent en CHF, TVA incluse

e [ es abonnements ne sont ni transmissibles, ni remboursables.

o Tarif dégressif pour les personnes d’une méme famille calculé sur la base de la somme totale due par les personnes inscrites.
Soit des 3 personnes 5%, des 4 personnes 10% etc.
o | e tarif couple est appliqué aux couples mariés ou pacsés.

e Toutes les personnes abonnées au centre sportif de Maisonnex doivent prendre connaissance du reglement interne, disponible
sur www.meyrin.ch/maisonnex



